Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Айдаровского сельского поселения Рамонского  муниципального района Воронежской области и членов их семей за период с 01 января по 31 декабря 2020 года
	Фамилия, имя,

отчество лица, чьи сведения размещаются 
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транс​портные средства (вид, марка)
	Деклариро​ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид 
объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	Дерманский Илья Игоревич
	Глава администрации Айдаровского сельского поселения
	Земельный участок
Земельный участок

Квартира 

Гараж 
	Индивидуальная
Индивидуальная 

1/3 общая долевая

индивидуальная
	64,0
221,0

49,9

38,0
	Россия 
Россия 

Россия 

Россия 
	Земельный участок
	1000
	Россия
	Легковой автомобиль 
Форд Фокус;
Прицеп к легковому автомобилю 

	689298,10
	

	супруга
	
	Земельный участок
	индивидуальная
	1000
	Россия
	Гараж

Земельный участок

Земельный участок 

Квартира
	38,0

221,0

64,0

49,9
	Россия

Россия 

Россия

Россия  
	
	193513,72
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	
	
	
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Квартира
Гараж 

	1000
64,0

221,0

49,9

38,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	Не имеет
	

	Шашурин Егор Вадимович
	Заместитель главы администрации Айдаровского сельского поселения
	Земельный участок

Квартира
	Индивидуальная

1/3 общая долевая
	1201,0

45,1
	Россия

Россия
	Жилой дом
	350,6
	Россия
	Легковой автомобиль Хонда СР-В
	739 723,19
	

	Русанова 
Ольга 

Владимировна
	Главный специалист администрации Айдаровского сельского поселения
	Квартира 
	Индивидуальная
	41,7
	Россия
	Квартира
	64,8
	Россия
	Не имеет
	652 889,88
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	
	
	
	Квартира
	64,8
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	

	Брыкина Юлия Владимировна
	Ведущий специалист администрации 
Айдаровского сельского поселения
	Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом

Квартира
	Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
1/5 общая долевая
	3338,0
1000,0

121,0
64,5
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	Легковой автомобиль, Шкода FABIA
	621142,95
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